N

KUNSILL LOKALI BIRZEBBUGA

It-Tlieta, 5 t" April, 2022.

8 LEGIZLATURA

AGENDA Numru 48

Laggha tal-Kunsill Lokali Birzebbuga

Lill-Membri kollha tal-Kunsill Lokali

Qieghed tigi mitlub/a biex tattendi ghal-laggha tal-Kunsill Lokali numru (48) li ser issir fil-boardroom tal-
binja tal-Kunsill, nhar it-Tlieta, 12 t’ April, 2022, fil-hamsa u nofs ta’ waranofsinhar.

Din il-laggha ser tixxandar live-streamed, fuq il-pagna tal-websajt tal-Kunsill.

IFFIRMATA

Rosalie Mintoff
Segretarju Ezekuttiv

5t April, 2022
Data

48.01
48.02
48.03
48.04
48.05
48.06
48.07
48.08
48.09
48.10
48.11
48.12
48.13
48.14

AGENDA

Qari tal-ittri t” apologija

Approvazzjoni tal-minuti (numri 47)

Skeda ta’ pagamenti u petty cash
Approvazzjoni ta’ kwotazzjonijiet
Komunikazzjoni mis-Sindku
Mozzjonijiet / Rakkomandazzjonijiet

Punti mressga mis-Segretarju Ezekuttiv
Traffiku, parkegg, utilitajiet u servizzi
Progetti u skemi

Indafa u ambjent

Attivitajiet

Kultura, zghazagh u sport

Materji ohra, li mhumiex imsemmija hawn fuq
Tmiem tal-laggha u data tas-seduta li jmiss

‘Dar Birzebbuga’, Triq Santa Marija - Birzebbuga
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